
 
UCHWAŁA NR XXVIII/229/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 października 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie podatku rolnego na obszarze gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 617, poz. 1579), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/120/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie podatku rolnego na obszarze gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 

poz. 4385). 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 4091


		2016-11-03T12:23:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




